АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2014 г. № 71
с. Новомакарово

О признании утратившим силу постановления администрации Новомакаровского сельского поселения от 16.07.2010 г. № 19 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новомакаровского сельского поселения от 16.07.2010 г. № 19 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Н.Н.Плохих
[bookmark: _GoBack]